
UCHWAŁA NR XXXVII.275.2013 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie zaopiniowania zweryfikowanego projektu planu aglomeracji Człuchów 

Na podstawie art. 7 ust.l pkt 1, art. 18 ust.2 pkt 15, art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 
lipca 2001 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r., poz. 145 ze zm.) oraz § 4 ust.2 
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 1 lipca 2010 roku w sprawie sposobu wyznaczania 
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. Nr 137, poz. 922) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zweryfikowany projekt planu aglomeracji Człuchów 
w kształcie określonym w załączniku graficznym nr 1 i w części opisowej stanowiącej załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 





Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXVII.275.2013 

Rady Miejskiej w Człuchowie 
z dnia 26 czerwca 2013 r. 

Projekt 
Planu Aglomeracji 

Człuchów 
(podać nazwę aglomeracji) 


















